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PÄÄKIRJOITUS

”TOIVOTTAVASTI LEHTI EI OLE 
PAINETTU KORKEASTI SAVIPITOISEEN 
PAPERIIN, ETTÄ SILLÄ SAISI EDES 
TAKAN SYTTYMÄÄN. MUUHUN SIITÄ 

EI TAIDA OLLA. ELLEI OLE 
PERSEYSTÄVÄLLINEN.”

Kiitos palautteestanne, tässä tulee Sytyket!

A sukaslehti on ollut monien 
porilaisten toivoma juttu, jon-
ka kaupungin päättäjät ovat 
halunneet tarjota asukkaille. 

Kun kevättalvella kyselimme ajatuksia 
uuteen lehteen, saimme porilaiseen 
tapaan suorasukaisia vastauksia. Siitä 
syntyi palo tehdä sytykettä ajatuksille.

Kaikki tieto löytyy verkosta, niin 
kuin pitääkin. Printtilehdellä voimme 
tarjota jotain, mitä lukija ei aktiivises-
ti etsi tai sosiaalinen media ei tyrkytä. 
Yllätyksiä, inspiraatiota ja ajanvietettä 
ilman ruutua kaikenikäisille lukijoille.

Kaikki kertomisen arvoinen ei mah-
tunut yksiin kansiin. Seuraavan nume-
ron julkaisemme loppuvuodesta. Siihen 
asti on aikaa kertoa, mitä mieltä olit. 
Suoraan vaan, nyt saa kuumottaa.

Jos Sytyket ei sytytä, saa sen lait-
taa ahterin alle SuomiAreenassa tai 
muissa kesäkaupungin tapahtumissa. 
Monia hienoja tilaisuuksia löytyy leh-
den loppuosasta. Toivomme joka ta-
pauksessa, että uusi lehti lämmittää 
joko sielua tai ruumista.

Minna Heikkilä
Viestintäjohtaja
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Kiitämme kaikkia lehden tekoon 
osallistuneita, kyselyihin vastanneita 
ja tämän lehden mahdollistaneita.

KANSIJUTUN KUVAT 
Mikael Leppäniemi

TAITTO
Smuel Stiller / Republic

INTERNET 
www.pori.fi/sytyket

SÄHKÖPOSTI 
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Suomessa. Painatus 100 % 

uusiutuvalla energialla.
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Porin kaupungin asukaslehti 1/2024. 
Numero 2/2024 ilmestyy 

marras-joulukuussa. 

Lehden sivuilta löytyy runsaasti QR-koodeja, joiden kautta saat lisätietoa erilaisista aiheista. 
QR-koodin voit skannata joko älylaitteesi kameralla tai sovelluskaupasta löytyvällä sovelluksella. 
Koodi vie sinut suoraan aiheeseen liittyvälle nettisivulle.
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TULILLA Investointeja ja ihmettelyä

Nähtävyys jo itsessään – Yyterin todellinen 
luonto esille upouudessa vierailukeskuksessa
Mahtaako tulla valmista koskaan? No totta kai tulee! Yyterin uusi vierailukeskus – 
nähtävyys jo itsessään – avaa näköalapaikan alueen luonnon monimuotoisuuteen 
sekä tarjoaa uusia palveluja niin rantakävijöille, retkeilijöille kuin matkailuun laa-
jemminkin. Vierailukeskuksen avajaisia vietetään heinäkuun kuumimman rantase-
songin alkaessa 1. heinäkuuta kello 10. Tervetuloa! 

TEKSTI: Tiina Lehtonen

Havainnekuva / Nomaji maisema-arkkitehdit Oy:
Yyterin aukion yleissuunnitelman arkkitehtonisesti upean vierailukeskuksen konseptivaiheen suunnittelusta vastasivat 
arkkitehtitoimisto Muuan Oy ja Nomaji maisema-arkkitehdit. Rakennusvaiheen suunnittelusta vastasi A3 Arkkitehdit. 

Tätä on odotettu. Punainen tupa on muisto vain, 
kun Yyterin aukion uusi vierailukeskus avaa vih-
doin ovensa heinäkuun alusta. Arkkitehtonisesti 
upea rakennus on osa suurempaa suunnitelmaa. 

Yyteristä halutaan kasvattaa entistä monipuolisempi, 
vastuullisempi ja kansainvälisesti kiinnostavampi kohde. 
Noin 500 m2 kokoinen rakennus on kaunista katselta-
vaa. Se on suunniteltu istumaan ympäristöönsä saumat-
tomasti ja osoittamaan suuntaa sille, miltä Yyteri näyttää 
ja tuntuu tulevaisuudessa. Vierailukeskus kertoo tarinaa 
alueen uniikista ja suojeltavasta luonnosta ja kasvattaa 
ympäristötietoutta koko merellisen Porin alueelta.

 – Vierailukeskus toivottaa kaikki tervetulleeksi Yy-
teriin ja tarjoaa tietoa tekemisen mahdollisuuksista niin 
lähellä kuin vähän kauempanakin. Täältä löytyvät nyt 

keskitetysti kauan kaivatut peruspalvelut, kuten matkai-
luneuvonta ja Yyteri Shop, josta napata mukaan eväät 
sekä ympärivuotiset WC-tilat. Piha-alueella on käytet-
tävissä kaksi tulisijaa ja oman vesipullon täyttämiseen 
kannustava vesipiste. Ainutlaatuinen paikallinen luonto 
ja Selkämeren kansallispuisto kohteineen näkyvät ja 
tuntuvat myös rakennuksen sisätiloissa ja ulkoauditorio 
kutsuu istahtamaan rauhoittavan ja kauniin Yyteri-vuo-
denaikavideon äärelle, kertoo erityisasiantuntija Tove 
Vesterbacka.

Vierailukeskuksen luonto- ja retkeilysisältöjä on 
suunniteltu yhteistyössä Metsähallituksen ja Luontota-
lo Arkin kanssa ja kokonaisuuden toteutuksesta vastaa 
näyttelysuunnitteluun ja -viestintään erikoistunut Intro 
Design Oy.
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– Lähtökohtana on tarjota tietoa Yyterin luonnon her-
kimmistä elementeistä, kuten rantavehnästä, dyyneistä 
ja eläimistöstä sekä Selkämeren kansallispuiston uniikeis-
ta ominaisuuksista. Lisäksi olemme halunneet kunnioittaa 
näyttelyelementtien visuaalisessa suunnittelussa raken-
nuksen upeaa arkkitehtuuria, sanoo Luontotalo Arkin ama-
nuenssi Heidi Laine.

Rakennus voi tulevaisuudessa toimia niin kokoontumis-
paikkana kuin erilaisten retkien lähtöpisteenä. Retkeilyreit-
teihin voi tutustua Visit Porin verkkosivuilla ja matkailun 
infopisteellä vierailukeskuksessa voi käydä kysymässä viime 
hetken tärpit ennen maastoon lähtöä. Yyterin vierailukes-
kuksen matkailun infopiste on osa Porin matkailuneuvonta-
verkostoa: muut matkailunneuvonnan palvelupisteet löyty-
vät Porin Leijonasta ja Satakunnan Museosta.

– Yyteri matkailun kärkikohteena on otollinen paikka mat-
kailuneuvontapalvelujen kehittämiseen. Vierailukeskuksen 
sijainti eri retkeilyreittien solmukohdassa on erinomainen 
aloituspiste luontoretkille ja matkailun infopisteestä saa 
vinkit ja ideat omatoimisille seikkailuille alueella. Ja totta 
kai infopiste tarjoaa tärpit myös Porin muihin matkailukoh-
teisiin, kertoo matkailusuunnittelija Netta Kuivalainen.

Ei se oo kuiteskaa koskaa edes auki? 
Väärin! Uusi vierailukeskus on kesäsesonkina heinä-elo-
kuussa avoinna joka päivä kello 10–20. Syyskuusta alkaen 
rakennus on avoinna lauantaisin ja sunnuntaisin klo 11–17. 
Syyslomaviikot 42 ja 43 ovet ovat avoinna jälleen laajemmin 
aukioloin, jotka tarkentuvat kesän aikana.

Yyteri sai ensimmäisenä rantakohteena Suomessa Blue Flag –sertifikaa-
tin, joten vastuullisen matkailun edistäminen ei ole täällä pelkän ohhoon 
päällä. Vierailukeskuksen tavoitteena on huomioida entistä paremmin 
ympäristökasvatuksellinen näkökulma, niin rakennuksen sisätiloissa kuin 
koko matkailun tuotteistamisen osalta alueella, kertoo Tove Vesterbacka. 
Kuvat: Minna Heikkilä
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YYTERIN KESÄ ON JO TÄÄLLÄ – 
NAUTI IHANAN YYTERIN PALVELUISTA

Näkyvin uutuus alueella on tietenkin ihan kohta avautu-
va Yyterin vierailukeskus. Ennen kuin vierailukeskus avaa 
ovensa voi Yyteristä nauttia alueen palveluihin ja muihin 
uutuuksiin tutustumalla.

Viime vuonna Yyterissä lanseerattu Yyterin Dyyni-
ravintolat-kokonaisuus tekee paluun muutaman uuden 
yrityksen voimin. Dyynimaisemien ja makuhermoja kut-
kuttelevien palvelujen kuluttajille uutuutena löytyvät nyt 
myös Yyterin aukion parkkipaikalta uudet sähköautojen 
latauspisteet: käytössä on kymmenen kappaletta 11 kw 
latauspistettä, jotka toimivat eParking-sovelluksen kaut-
ta 15c/kwh hintaan.

Kesällä nopein ja lyhyin reitti Yyteriin ajetaan kes-
kustasta aiemmilta vuosilta tutulla linjalla 44, joka jatkaa 
matkaansa Yyteristä Reposaareen asti. Vältä siis park-
kiongelmat ja hyppää bussin kyytiin: bussi kulkee koko 
koulujen kesälomakauden ajan kolme edestakaista vuo-
roa päivässä! Tutustu aikatauluihin Porin joukkoliikenteen 
verkkosivuilla pori.fi/pjl.

Kallon ja Reposaaren välinen veneyhteys jatkaa toi-
mintaansa keskiviikosta sunnuntaihin 26.6.–31.7. välisenä 
aikana. Veneeseen mahtuu kerralla 12 matkustajaa ja se 
soveltuu myös liikuntarajoitteisille. Selkämeren maise-
miin vesiltä käsin tai Kokemäenjoen suiston maisemiin voi 
tutustua myös muilla veneretkillä. Ja jos et halua hypätä 
veneen kyytiin, kyllä Yyteristä ja muusta merellisestä Po-
rista tarinoita riittää vaikkapa opastetuilla kävelykierrok-
silla. Tutustu elämystuotteisiin verkossa shop.visitpori.fi.

Ja ei kun polskimaan Yyterin lapsiystävälliselle ran-
nalle! Kesäkausi käynnistyi Yyterissä virallisesti jo 15.5. 
ja on käynnissä aina 15.9. saakka. Tällä aikavälillä rannan 
wc:t ovat kävijöiden käytössä ja alueen siivoustoiminnot 
täydessä käynnissä. Rantapelastajat ovat paikalla 15.6.–
15.8. päivittäin klo 12–18.



TULILLA Investointeja ja ihmettelyä

Reposaaren uudistunut puukortteli 
on merkittävä kulttuuriteko

Reposaaren puukortteliin valmistuu kesällä 2024 perus-
korjatut tilat varhaiskasvatukselle sekä perusopetuksel-
le. Kaksi vuotta kestäneen peruskorjauksen myötä kaikki 
korttelin neljä rakennusta on remontoitu perusteellisesti 
ja perinteitä kunnioittaen.

– Puukorttelin peruskorjausta voidaan pitää merkit-
tävänä kulttuuritekona Porin kaupungilta. Hirsirakennuk-
sista vanhin on 140-vuotias koulurakennus ja nuorin on 
ruokalarakennus, mikä sekin on jo vuodelta 1922, rehtori 
Toni Ranne toteaa.

Myös korttelin piha-alue uudistuu täysin. Pihan kes-
kelle sijoittuu pelialue, jonka reunalla on ulkokatsomo. 
Alueelle rakennetaan koripalloalue, keinut ja kiipeilyteli-
neet sekä varhaiskasvatukselle kaksi erillistä aidattua pi-
ha-aluetta leikkivälineineen. Pihaan on myös rakennettu 
toimintaa tukevia varastoja ja katoksia.

Elokuussa 2024 puukorttelissa toimintansa aloitta-
vat päiväkoti, alakoulu, kirjasto sekä kiinteistöhoidon 
tukikohta. Alueen lasten pieni määrä sekä toimintojen 
sijainti samassa kokonaisuudessa mahdollistavat Re-
posaaressa mallin, jossa esi- ja alkuopetus tullaan anta-
maan yhdysryhmässä.

Rehtori Toni Ranne on ylpeä Reposaaren puu-
korttelista. Kaikki neljä rakennusta remontoi-
daan perusteellisesti perinteitä kunnioittaen. 

6 SYTYKET

Kuva: Toni Ranne



Uudessa 
Jokikeskuksessa on 
tapahtumien taikaa

Eteläranta on ollut remontissa syksystä 2022, kun Jo-
kikeskuksen toisen vaiheen rakennustyöt valtasivat 
alueen. Nyt alueella pääsee liikkumaan niin kävellen, eri-
laisilla kulkupeleillä kuin linnunsiivin.

Etelärannan suurin ja keskeisin muutos on uuden 
rantamuurin rakentaminen. Vahvistettu rantamuuri toi-
miikin nyt tulvapatona ja siten tärkeänä osana keskustan 
tulvasuojelua. Syksyllä töiden etenemistä hidastivat tör-
mäpääskyt. Nyt uudistettuun tukimuuriin on putkitettu 
20 uutta pesäkäytävää Poriin palaaville linnuille.

Uudelleen avautuneiden ajoväylien lisäksi uudiste-
tulla ranta-alueella on tarjottavanaan helppokulkuinen 
tapahtumien tanssilava. Yksi näkyvimmistä muutoksis-
ta lienee koko ranta-alueelle ulottuva uusi pintakiveys. 
Moni muistaa Etelärannan röpelöisen pinnoitteen, joka 
irtoili ja mureni jalkojen alla rantaa pitkin kävellessä. 
Uusi graniittilaatoitus ja laajennetut kävely- ja oleske-
lualueet tarjoavat lisää esteetöntä tilaa rantaan ja tuo-
vat väljyyttä kevyen liikenteen väylälle.

Laatoituksen alle kätkeytyy myös merkittävä osa 
rannan elinvoimaisuuden uudistusta. Ranta-alueelle on 
rakennettu maakaivoja, joiden kautta saadaan helposti 
tapahtumajärjestäjien käyttöön sähköä, vettä ja viemä-
röintiä. Kaivot ovat käytössä ympärivuotisesti, eli tapah-
tumien järjestämiseen ei tarvitse odotella kesäkelejä. 
Myös uudistettu valaistus parantaa alueen toiminnalli-
suutta ja viihtyisyyttä.

 Viihtyisyyteen panostaminen on keskeinen osa 
Jokirannan uudistusta. Rantamakasiinin uudisrakennus 

tarjoaa mahdollisuuden rannan ympärivuotisen elinvoi-
man kehittämiseen, ja rantaa on väritetty ruukkuistu-
tuksilla, pensailla ja lehmusrivistöllä. Myös taidemuseon 
eteen rakentuva taideaukio tuo oman värinsä jokimaise-
man kankaaseen. 

Uudistunut Jokikeskus kutsuukin nyt porilaisia viih-
tymään, oleskelemaan ja puuhastelemaan, maalaamaan 
rannalle uutta maisemaa.

Lue lisää hankkeesta
pori.fi/jokikeskus

Kuva: Arkkitehtisuunnittelu Mikko Uotila Oy

Ahlaisten monitoimi- 
talo alkaa rakentua

Ahlaisten monitoimitalon urakka alkoi Ahlaisten koulun 
tontilla heti koulujen loppumisen jälkeen. Pienet jalat 
pääsevät vilistämään puurakenteisen monitoimitalon 
käytäviä suunnitelmien mukaan elokuussa 2025. Liikun-
tahallin jatkoksi rakentuvaan monitoimitaloon raken-
tuu opetustilat 60:lle 1.–6. luokan oppilaalle, kahdelle 
varhaiskasvatuksen ryhmälle, henkilökunnalle, koulun 
ja päiväkodin käyttöön tulevalle kirjastolle sekä oppi-
lashuollolle. Lisäksi tiloihin tulee kuntalaisia palveleva 
kirjaston etälainauspiste, josta asiakkaat voivat noutaa 
tilaamansa kirjat. Nykyinen koulurakennus on määrä 
purkaa kevätlukukauden 2025 päätyttyä.

Seuraa hankkeen etenemistä
pori.fi/ahlaisten-monitoimitalo
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PORISUHDE

Juho Rautvaara, monelle somen kautta tutummin 
@jesusguised, sai tarpeekseen pääkaupunkiseudun hektisestä 
ja ahdistavaksi käyneestä elämäntyylistä. Haaveet astronautin 
ammatista vaihtuivat porilaisuuteen ja perhe-elämään, joita 
toki voidaan pitää vähintään yhtä merkittävinä saavutuksina. 

Maanläheinen mies kohtaa seuraajansa aina hymyillen.  
Jopa nekin, jotka kivittivät hänen ikkunaansa.

TEKSTI: Kalle Aaltonen  |  KUVAT: Mikael Leppäniemi

8 SYTYKET



r
a

k
k

a
u
s

Palataan ajassa taaksepäin. Rautvaaran elämä alkoi 
Satakunnan keskussairaalassa 31 vuotta sitten. Var-
haisimmat muistot Porista löytyvät hänen ollessa 
alakouluikäinen.

– Asuimme silloin Harjavallassa, mutta kävimme
usein Porissa ja kaupunki tuntui joka kerta mielet-
tömän suurelta. Yyterissä tuli käytyä paljon ja lisäksi 
äidin puolelta löytyi kesämökki Ahlaisista, Rautvaa-
ra kertaa.

Myöhemmin nuoren Rautvaaran matka vei Har-
javallasta Lohjalle, ja sieltä koulun ja työn perässä 
Helsinkiin. Pori pysyi nuoren miehen sydämessä esi-
merkiksi isän ja ystävien avulla, joiden luona hän 
vieraili säännöllisesti.
Ajatus Poriin muuttamisesta kypsyi miehen tavattua 
nykyisen puolisonsa. Ja vähän muustakin.

– Helsingissä asuminen oli suoraan sanottuna aivan per-
seestä. Huono olo toi tarpeen jatkuvalle sekoilulle, mikä
johtui osittain ahdistuksesta suuren kaupungin ja ihmis-
vilinän sykkeessä. En vain kokenut sitä omakseni, Raut-
vaara muistelee.

Hän näki pääkaupunkiseudun muutenkin vain välie-
tappina, josta muuttaisi pois sopivalla hetkellä. Kuvioihin 
astui Porissa asunut Ida-puoliso, eikä muuttoa tarvinnut 
lopulta harkita kovinkaan kauaa.

Porista mies löysi kumppaninsa kanssa kaivatun rau-
han sekä arjen tasaisuuden. Tänään Rautvaaran perhee-
seen kuuluvat Ida-puolison lisäksi 6- ja 2-vuotiaat lapset 
Milo ja Una, joista jälkimmäinen on pariskunnan yhteinen.
Rautvaaran alkutaipaleita isänä voikin seurata Yle Aree-
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nassa viime vuonna julkaistussa Musta tuli faija -sarjassa. 
Lyhyissä 12 minuutin jaksoissa uunituore isä avaa kame-
ralle omakohtaisia kokemuksiaan ja ajatuksiaan isyydestä.

– Tiesin haluavani isäksi jossain kohtaa, mutta esi-
merkiksi Helsingin elämäntilanteeseen lapsi olisi ollut 
mahdoton ajatus. Muuton ja tyttäreni syntymisen myötä 
rauhoituin todella paljon ja arki tuntui heti paljon luon-
nollisemmalta. 

Tällä hetkellä Rautvaara kokee olevansa onnellinen. 
Arki rullaa, ja Pori tuntuu turvalliselta ja hyvältä paikalta 
elää etenkin lasten kannalta.

”HELSINGISSÄ ASUMINEN 
OLI SUORAAN SANOTTUNA 

AIVAN PERSEESTÄ.”

Luonnossa ja meren äärellä viihtyvä Rautvaara nauttii 
etenkin monipuolisista kaupungin ja lähialueiden retkei-
ly- ja ulkoilumahdollisuuksista.

– Täällä luonto on niin erilaista ja kaikki tarvittava on
lähes kivenheiton päässä. Aiempien kokemusteni perus-
teella en myöskään halua, että lapsestani kasvaa pelkäs-
tään urbaani kauppakeskusten käytävillä hengaava puhe-
linta tuijottava nuori, joka nauttii lukuisista ärsykkeistä ja 
suuresta ihmisvilinästä, Rautvaara pohtii.
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Helsingin vuosista jäi toki Rautvaaralle käteen muu-
takin kuin känsät. Ura urkeni aikoinaan nopeasti ja 
digitaalisen viestinnän medianomiksi valmistunut 
Rautvaara työllistyi alallaan opintojensa ensimmäi-
senä vuotena. Ennen valmistumistaan hän toimi jo 
esihenkilönä alallaan.

Tuhannet suomalaiset tuntevat miehen somes-
ta nimimerkillä Jesusguised. Esimerkiksi hänen Tik-
Tok-alustallaan on suomalaisia seuraajia yli 375 000 
eli reilun kolmen Porin verran.

Videoilla lempeän näköinen pitkätukkainen par-
rakas mies selittää, miksi kylmässä nukkuu parem-
min, miksi nivelet naksuvat tai mitä tapahtuisi, jos 
maapallo yhtäkkiä lakkaisi pyörimästä. 

Konsepti on toimiva, sisältö mielenkiintoista  
ja seuraajamäärän osalta Rautvaarasta voitaisiin 

käyttää termiä somevaikuttaja, mutta hän itse ei koe 
olevansa sellainen. 

– Näen itseni enemmän luovana sisältöstrategistina
tai ihan vain sisällöntuottajana. Tuloistani korkeintaan 
puolet tulevat somesta ja loput toimistomaailmasta, jos-
sa työskentelen konsulttina.

Tällä hetkellä mies työstää sisältöjä esimerkiksi Ylelle 
sekä muutamalle yritykselle.

Tulevaisuudessa Rautvaara haluaisi tehdä enemmän 
kansainvälistä sisältöä. Hän haluaisi myös yhdistää itsel-
leen rakkaan vaeltamisharrastuksen sekä videoiden tuot-
tamisen.

– Someurani alkuvaiheessahan suosioni kasvoi no-
peasti kevyemmillä sketsivideoilla, mutta jossain kohtaa 
siirryin enemmän itselleni tärkeisiin asioihin kuten ympä-
ristö- ja tiedesisältöihin humanitäärisiä asioita unohta-
matta. Rahallisestihan tienaisin enemmän pelkällä sket-
silinjalla, mutta haluan tehdä itselleni merkityksellisiä 
asioita myymättä itseäni mihinkään suuntaan, Rautvaara 
sanoo. 

Kasvava suosio tuo mukanaan erilaiset lieveilmiöt 
niin hyvässä kuin pahassa. Työ on näkyvää, mutta hän ei 
päästä etenkään negatiivista palautetta ihon alle.

– Kaikki vaikuttajat saavat vihamiehiä, mutta en osaa
ottaa sitä henkilökohtaisesti. Minä olen Juho Rautvaara 
ja Jesusguised vain someen luotu hahmo, joka on minus-
ta ulospäin suuntautuneempi ja viihdyttävämpi versio.

Rautvaaran studiotilat sijaitsevat Sampolassa Itätuu-
len koulun vieressä. Miehen mukaan harvassa ovat ne 
kerrat, kun hän saa töiden jälkeen kävellä itsekseen au-
tolle ilman, että joku tulee juttelemaan.



”KAIKKI VAIKUTTAJAT SAAVAT VIHAMIEHIÄ, 
MUTTA EN OSAA OTTAA SITÄ HENKILÖKOHTAISESTI. 
MINÄ OLEN JUHO RAUTVAARA JA JESUSGUISED VAIN 
SOMEEN LUOTU HAHMO, JOKA ON MINUSTA ULOSPÄIN 
SUUNTAUTUNEEMPI JA VIIHDYTTÄVÄMPI VERSIO.”
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Keskeinen osa Rautvaaran 
porisuhdetta on luonto, jonka 

äärelle mies vetäytyy säännöllisesti 
yksin, ystävien tai perheen kanssa. 



Kohtaamiset ovat aina positiivisia kokemuksia. Rautvaara 
arvelee, että hänen seuraajansa kunnioittavat häntä ja 
pitävät hyvänä tyyppinä. Ehkä ainoa negatiivinen koke-
mus oli miehen juuri muutettua Poriin.

– Alakerrassa kaksi pientä poikaa heittelivät kiviä
asuntoni ikkunaan ja avasin ikkunan, että lopettakaa nyt 
hyvänen aika. Selvisi lopulta, että pojat olivat toistuvasti 
huutaneet nimeäni enkä ollut vastannut, joten jätkät ot-
tivat kovemmat keinot käyttöön, Rautvaara nauraa.

”...PORILAINEN KOTISEUTUYLPEYS 
ILMENEE ENEMMÄN SYKKEENÄ 
SYDÄMESSÄ KUIN ÄÄNEKKÄÄNÄ 
JULISTUKSENA KYLILLÄ.”

a
v
o

im
u
u
s

Vuosien mittaan porilaisessa mielenmaisemassa on 
ollut hyvinkin paljon tarttumapintaa, johon on voinut 
helposti samaistua elämän eri vaiheissa.

– Arvostan suorapuheisuutta. Helsingissä minul-
la oli porilainen opiskelukaveri ja muut luokkalaiset 
luulivat meidän olevan ilmiriidoissa, koska heidän 
mielestään haukuimme toisiamme koko ajan. Tote-
simme vain, että tätä se ulosanti on länsirannikolla. 
Ihailen myös, miten porilainen kotiseutuylpeys ilme-
nee enemmän sykkeenä sydämessä kuin äänekkäänä 
julistuksena kylillä.

Miehen puheessa kuuluu Helsingissä vietetyt 
vuodet, mutta samalla kieltä värittävät vahvat sata-
kuntalaisjuuret, ja myös Porin murteen ilmaisuja len-
telee sinne tänne.
– Saan toistuvasti kuittia esimerkiksi helsinkiläisiltä
kavereiltani, että joka kerta kun tavataan, niin Porin

murre paistaa aina hiukan enemmän puheesta läpi.
Tällä hetkellä Rautvaara on perheineen todella tyyty-

väinen elämäänsä Porissa, eikä tarvetta maiseman vaih-
dolla ole ainakaan toistaiseksi.

Vaikka rauhoittunut perheenisä kuvaileekin pääkau-
punkiseudulla vietettyjä vuosiaan ei niin mairittelevin lau-
sein, kannustaa hän etenkin nuoria ottamaan elämästään 
ilon irti, kun vielä ehtivät.

– Olen saanut tästä myös kritiikkiä, mutta jos olet siinä
parinkympin pinnassa, niin sekoile niin paljon kuin pystyt, 
koska 5–10 vuoden päästä se on paljon vaikeampaa. Kai-
kesta huolimatta olen tyytyväinen, että itse elin ne vuodet 
niin täysillä kuin pystyin. Nykyään taas on olo, että ei ole 
enää tarvetta sellaiselle ja asiat ovat hyvin, kun kaikki me-
nee tasaisesti ja rauhallisesti, Rautvaara hymähtää.
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PÄIVÄNSÄTEITÄ Tästä kesä voi alkaa

Hei kesätyypit, mitä on luvassa?
Tänäkin kesänä Poria elävöittää joukko musiikin, taiteen ja liikkeen taitajia, siis  

kymmenen ihanaa kulttuuri- ja liikunta-alan kesätyöntekijää! Kysyimme kesämuusikoilta,  
kesätaiteilijoilta ja kesäliikuttajilta heidän suunnitelmistaan porilaisen kesäkulttuurin varalle.

TEKSTI: Pirita Kukkonen

Korvat höröl ni kuulet, 
sano kesämuusikot.

Mitä syntyy, kun neljä nuorta muusik-
koa lyöttäytyy yhteen ja kokoontuu 
Poriin? No tietty Palmgren-konserva-
torion kesäensemble, joka jalkautuu 
musisoimaan ihan kaikkia kaupunkilai-
sia varten. Kesäensemblen muodosta-
vat viulistit Camilla Azzola ja Tessa 
Korhonen, harmonikansoittaja Pilvi 
Huhta sekä laulaja Elliina Tikka. Yhtye 
lupaa soittavansa hyvän mielen kesä-
musiikkia jokaiseen makuun, olivatpa 
omat lempisävelet sitten klassisia tai 
kevyempiä. Viulut on viritetty ja äänet 
avattu heti kesäkuun alussa, ja yhty-
een sointi huipentuu SuomiAreena- 
viikon esiintymisiin. 

Eli ei tarvi kuulokkeiden kans kulkee 
ku kaupungis on tämmöne ansaambl.

Mieli avoimeks ni näät, 
sano kesätaiteilijat.

Kesätaiteilijoiden työnkuva on kuin ke-
säkulttuurin yllätyspussi: viime vuosina 
taiteilijat ovat ujuttautuneet porilais-
ten kesäpäiviin koko taiteenlajien kir-
jolla runopajoista kaupungilla haahui-
leviin mysteerihahmoihin. Tänä vuonna 
Porin kaupunkitilaa elävöittävät 
monitaiteilijat Henrietta Korvenoja ja 
Verna Häyrynen, joiden tempauksissa 
arki pysähtyy ja ohikulkijakin pääsee 
osallistumaan. Ohjelmassa on aina-
kin performanssi- ja tekstiilitaidetta, 
teatteria ja sirkustelua. Kesätaiteilijoi-
den matkassa kannattaa varautua niin 
liikutukseen kuin kuplivaan iloon! 

Seuraa kesätaiteilijoiden kujeit Ins-
tagramis @kesataiteilijat ni oot taas 
vähä lähempän jotai kulttuuri tapast.

Kroppa vetreeks ni tunnet, 
sano kesäliikuttajat.

Ylös ja ulos – tai sitten alas ja al-
taaseen, loiskis! Tänäkään kesänä ei 
Porissa jäädä reippailuitta, kun neljä 
kesäliikuttajaa aktivoi porilaisten 
arkea ohjatuilla ja maksuttomilla lii-
kuntahetkillä. Kesäliikuttajien missio-
na Porin kesässä on muistuttaa, että 
liikunta on ihan kaikkia varten – ja 
liikuttajien ohjaamien liikuntahetkien 
kirjo on sen mukainen. Miltä kuulos-
taisi kesäinen metsäpolku aurinkoi-
neen ja linnunlauluineen, yhteiset 
alkuverryttelyt ja kannustava treeni-
seura? Jos lenkkitossu alkoi vipattaa, 
kesäliikuttajien verkkosivulta  
www.pori.fi/kesaliikuttajat on hyvä 
lähteä liikkeelle.

Vois sitä kerra kesäs Kirvatsis urhei-
lees käyd. Ja syöd jätskit sen jälkee.
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Muksuille maksutonta 
murkinaa kesäruokailusta
Maksuton kesäruokailu 7–18-vuotiaille on tarjolla tänäkin ke-
sänä koulujen kesälomien ajan joka arkipäivä. Lasten ja nuor-
ten hyvinvoinnin tukemiseksi järjestettävän ruokailun mah-
dollistavat Porin kaupunki yhdessä yhdistysten, seurakuntien 
ja hyvinvointialueen kanssa. Erityiskiitoksen ansaitsevatkin 
suuri joukko vapaaehtoisia, jotka huolehtivat ruuan tarjoami-
sesta koululaisille läpi kesän.

Ruokailemassa voi käydä missä tahansa omasta asuina-
lueesta riippumatta, eikä siihen tarvitse ilmoittautua etukä-
teen. Kaikki ruoka on laktoositonta, muita erityisruokavalioita 
ei voida ottaa huomioon. Ota ruokailuastiat ja -välineet mu-
kaan! Annoksia on tarjolla rajallinen määrä.

Kesäruokailun paikat ja aikataulut:

Ahlaisten seurakuntakoti (3.6.–26.7. kello 11.45–12.45) 
Itätuulen koulu (3.6.–12.7. kello 11–12)  
Kaarisillan yhtenäiskoulu (3.6.–2.8. kello 11.15–12.15)  
Keskusta / Yhteisötalo Otava (3.–28.6. kello 11–12)  
Lavian nuorisotila (3.–14.6. kello 11–12)  
Länsi-Porin kirkko (3.–20.6. kello 11.30–12.30)  
Noormarkku / Varikko (3.–28.6. kello 12.15–13.15)  
Pihlava / Mepon kotipesä (3.6.–26.7. kello 11.15–12.15)

KATSO LISÄTIETOA KESÄRUOKAILUN 
AIKATAULUISTA JA MAHDOLLISESTA 
OHEISOHJELMASTA:

pori.fi/kesaruokailu

Kesän Maksa mitä haluat 
-päivä tulee taas!
Missä saa maksaa liikunta- ja kulttuuripalveluista sen verran, 
mitä haluaa? No meillä Porissa tietenkin! SuomiAreena-viikon 
keskiviikkona 26. kesäkuuta on jälleen suositun Maksa mitä 
haluat -päivän aika. Päivän aikana voit vierailla kaupungin eri 
kulttuuri- ja liikuntapalveluissa maksamalla sisäänpääsystä 
itse päättämäsi summan. SuomiAreenan keskusteluiden vä-
lissä voit vaikka piipahtaa polskimassa maauimalassa tai ih-
mettelemässä museoiden aarteita – hinnan päätät sinä. Ja 
hei, ei kuitenkaan ole tarjolla vaihtoehtoa olla maksamatta 
mitään, eli varaudu ainakin vaikka viisisenttisellä.

KURKKAA MAKSA MITÄ HALUAT 
-PÄIVÄSSÄ MUKANA OLEVAT
TAHOT JA AUKIOLOAJAT:

pori.fi/mmh

Porimetri
Porimetri kysyy porilaisista 
tärkeimmiltä – niiltä, joilla on 
mittaa metri tai vähän yli:

MIKÄ ON MIELESTÄSI PARASTA KESÄPUUHAA?

MIKÄ ON LEMPIPAIKKASI KESÄ-PORISSA?

Nick, 3,5 vuotta

Ani, 9 vuotta

Manuel, 6 vuotta

Emilia, 12 vuotta

Nick:
Kesällä tykkään kalas-
taa ja keinua.

Ani:
Lempitekemiseni kesällä 
on perheen kanssa 
oleminen.

Manuel:
Vesisota ja trampoliinil-
la hyppiminen. Haavei-
lin kaupassa jo uudesta 
vesipyssystä.

Emilia:
Kesässä on parasta se, 
että pääsee liikkumaan 
pyörällä ja pelaamaan 
pesäpalloa.

Nick:
Kaikki kalastuspaikat ja 
Porin puistojen keinut.

Ani:
Kivoin paikka on äidin 
työpaikka, koska äidin 
kanssa on mukavaa 
olla. Siellä saan piirtää 
ja auttaa äitiä työju-
tuissa.

Manuel:
Porin paras paikka on 
mummola, erityisesti 
mummolan pihan tram-
poliini. Kirjurinluodos-
sakin on kivaa käydä 
leikkimässä.

Emilia:
Ehdottomasti Kirjurin-
luoto! Siellä on kaikeni-
käisille jotakin ja luonto 
ihanan lähellä.

2
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KESÄKATU ON KUUMA JA 
TÄYNNÄ KULTTUURIA

Porin keskustan kulttuurireiteillä pääset 
ihastelemaan historiallista kivikaupunkia, 
tutustumaan teollisuusmaisemaan ja 
tunnelmoimaan kaupunkiluonnon pariin. 

KAUPUNKILUONNON 
ÄÄRELLÄ

Polsanluoto on rehevä lehtometsä, 
jonka halki kulkee luontopolku, osit-
tain pitkospuita pitkin. Kesäisin alue 
täyttyy linnunlaulusta, kun satakielet 
ja peipot palaavat muuttomatkoiltaan 
metsän linnunpönttöihin.

ETELÄRANNAN 
TAIDEREITTI

Kirkkopuiston sankarihautamuisto-
merkki  kuvaa sotilaan matkaa rinta-
malle ja takaisin kotiin. Aimo Tuki-
aisen suunnittelema teos vuodelta 
1952 on Suomen suurin sankarihauta-
muistomerkki.

KÄVELYKADUN 
REITTI

Porin kävelykatu on Suomen ensim-
mäinen asemakaavalla perustettu kä-
velykatu. Kävelykadun varrella sijait-
see BePop, merkittävä postmodernin 
arkkitehtuurin edustaja. Vuonna 1977 
avatun kävelykadun kokonaispituus on 
noin 400 metriä.

Kat ny nääki! 

Tutustu Poriin pintaa 
syvemmältä ja tule mukaan 
esimerkiksi Delta-dekkari-
kävelylle, Mausoleumiin, 
vanhalle hautausmaalle 
tai kummituskävelylle.

Lue lisää opastetuista 
kierroksista:

1 KAUPUNKILUONNON 
ÄÄRELLÄ

2

3

1

https://shop.visitpori.fi/fi_FI/kavelykierrokset-ja-paivaretket
smuelstiller
Highlight
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Valitse reitti ja lähde tutustumaan kaupungin historiaan, 
taiteeseen ja luontoon! Porin kaupungin museopalveluiden 
toteuttamat reitit on suunniteltu kuljettavaksi kävellen ja ne 
soveltuvat myös lapsiperheille.

KATSO REITIT 
MYÖS VERKOSTA!

PIIPPUJEN
PORI

Vuonna 1858 perustettu Porin Konepaja 
oli kaupungin ensimmäisiä  teollisuuslai-
toksia. Konepajanrannan alueella on eri 
aikakausien teollisuusrakennuksia, ku-
ten vanha valimo vuodelta 1903.

ARJEN 
ARKKITEHTUURIA

Yksi Porin vanhimmista säilyneistä puu-
taloista on Appelqvistin talo, joka raken-
nettiin viimeistään vuonna 1843. Nykyi-
sin talossa toimii Lastentarhatalo Saima.

PUISTOJEN 
TAIDEREITTI

Taiteilija Emil Cedercreutzin Äestä-
jä-patsas on Porin ensimmäinen julkinen 
veistos. Vuonna 1920 paljastettu teos 
kuvaa työmiestä äestämässä peltoa.

PUUKAUPUNGISTA 
KIVIKAUPUNGIKSI

ETELÄRANNAN 
TAIDEREITTI

PIIPPUJEN  
PORI

PUUKAUPUNGISTA 
KIVIKAUPUNGIKSI

ARJEN 
ARKKITEHTUURIA

PUISTOJEN 
TAIDE REITTI

3 KÄVELYKADUN 
REITTI

Yksi Kivi-Porin näyttävimmistä raken-
nuksista on Junneliuksen palatsi, joka 
valmistui 1895 arkkitehti August Kroo-
kin suunnitelmien mukaisesti. Nykyisin 
rakennus toimii kaupungintalona.
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https://storymaps.arcgis.com/stories/c907e50d69f843538835357a201c5b60


KIPINÖITÄ Vinkkilista – kaupungin ulkoliikuntamahdollisuudet

LUMOUDU
LIIKUNNASTA! 
Pori on valittu Suomen liikkuvimmaksi 
kunnaksi, eikä ihme. Ympärivuotisia harras-
tusmahdollisuuksia piisaa kaiken ikäisille ja 
kuntoisille kaupunkilaisille riippumatta  sii-
tä, oletko himourheilija, luonnosta nauttija, 
jumppakärpänen vai hyvinvoinnin metsästä-
jä. Vinkkilistalta löydät kesän ja alkusyksyn 
ulkoliikuntamahdollisuuksia.

OMAN ELÄMÄNSÄ 
MATTI MATTSSONEILLE

Maauimala on avoinna kesäkuun alusta aina 25. elo-
kuuta saakka. Maauimala on auki ma-pe kello 6–21, 
la kello 6–21 ja sunnuntaisin kello 10–18. Normaali 
sisäänpääsymaksu on 5 euroa, alennettu pääsymaksu 
3 euroa. Varaa euron kolikko pukukaappia varten. Ja 
hei, Nuorisopassissa on ilmaisia käyntejä!

Keskustan ja Meri-Porin uimahallit ovat kiinni kesällä. 
Keskustan uimahalli aukeaa jälleen 27. elokuuta ja 
Meri-Porin uimahalli 2. syyskuuta.

UNIIKKIA ULKOILUA 
POLUILLA JA PUISTOISSA

Onko Ulkoile Porissa -karttapalvelu jo tuttu? Sieltä löy-
dät tarinakarttoja eli eriteemaisia ulkoilureittejä. Lähde 
ulkoilemaan esimerkiksi nelijalkaisen ystävän kanssa kau-
pungin koirapuistoihin tai lapsen kanssa leikkipuistoon.

ULKOILE PORISSA -KARTTAPALVELU

Porin kansallinen kaupunkipuisto tarjoaa luontoliik-
kujille niin vehreää puistomaisemaa Kirjurinluodossa 
kuin mättäitä Porin metsässä. Molemmista löytyy eri-
pituisia kuntopolkuja ja kävelyreittejä. Mikä olisikaan 
ihanampi tapa edistää omaa hyvinvointia kuin liikkua 
raittiissa ilmassa linnunlaulua kuunnellen ja luonnon 
tuoksuja hengittäen!

Porin metsän virkistysalueelta löytyy useita erimittai-
sia kuntopolkuja, joiden pituus vaihtelee 1–7 kilomet-
rin välillä. Metsästä löytyy reittejä myös maastopyö-
rälle kuin koiran kanssa kulkijalle.

KARTTA PORIN METSÄN ALUEEN REITEISTÄ

Kaupungin keskustan keidas, Kirjurinluoto, tarjoaa 
upeat puitteet lenkkeilyyn luonnon helmassa. Reittejä 
on yhteensä yhdeksän ja myös niiden pituudet ovat 
1–7 kilometriä.

KARTTA POLUISTA JA REITEISTÄ

SALIL EKA, SALIL VIKA

16 SYTYKET

Kuntosaleilla voi Porissa huhkia myös ulkoilmassa. 
Maksutonta ja omatoimista treenaamista voit tehdä 
ympäri vuorokauden käytössä olevilla Liisantorin ja 
Stadionin ulkokuntosaleilla. Stadionin uusi uljas ulko-
kuntosali avattiin toukokuussa. Keihäänheittäjäpat-
saan läheisyydessä pääset treenaamaan muun muassa 
jalkakyykkyä, penkkipunnerrusta sekä vaakasoutua.

https://arcgisportal.pori.fi/storymaps/
https://arcgisportal.pori.fi/storymaps/
https://cms.pori.fi/uploads/sites/2/2023/04/20221109_pori_porinmetsa-kartta_a4.pdf
alueen reiteistä [QR-koodi] https://cms.pori.fi/uploads/sites/2/2023/04/20221109_pori_porinmetsa-kartta_a4.pdf
https://www.visitpori.fi/kirjurinluoto/kirjurinluodon-polut-ja-reitit/
https://www.visitpori.fi/kirjurinluoto/kirjurinluodon-polut-ja-reitit/


LUONTORETKET VIEVÄT 
SEIKKAILUUN

Porin seudulla järjestetään useita perinteisiä luon-
toretkiä pitkin vuotta. Luontoretket ovat maksutto-
mia ja niihin pitää ilmoittautua etukäteen, yleensä 
edeltävän viikon maanantaina. Pidemmille retkille on 
yleensä tarjolla kuljetus. Retkien lisätiedot ja ilmoit-
tautumislinkit löydät osoitteesta pori.fi/luontoretket

Tiistai 16.7. kello 17.30–19.30 
Vieraslajiretki luotojen alueella

Lauantai 3.8. kello 11–14.30 
Päiväperhosretki Porin ympäristöön

Perjantai 16.8. kello 19.30–22.30 
Kuutamomelonta Kokemäenjoella (huom. kajakin 
vuokrausmaksu 10 euroa, alle 18-vuotiaat ja opiske-
lijat opiskelijakortilla 5 euroa; alle 12-vuotiaat vain 
aikuisen seurassa)

Perjantai 6.9. kello 17.30–22.30
Kurkiretki Kauvatsan Puurijärvelle

Lauantai 7.9. kello 8–14.30 
Sieniretki Kullaan takametsiin

Lauantai 14.9. kello 8–16 
Metsäretki Kullaalle

Perjantai 4.10. kello 18.30–21.30 
Pimeä Metsä Susisuolla

JOKAISELLA ON OIKEUS LIIKKUA!

”Jokaisella on oikeus liikkua” -hanke tarjoaa erityis-
tukea tarvitseville 18–29-vuotiaille porilaisille erilaisia 
mahdollisuuksia harrastaa liikuntaa. Osallistujat pää-
sevät itse vaikuttamaan toimintaan. 

Pysy perillä JOL-toiminnasta ja hyppää mukaan 
harrastuksiin – seuraa Instagramissa:
@jokaisella_on_oikeus_liikkua

Liikuntapalvelut 
pomppivat paperille  
Kaupungin liikuntapalveluiden perinteinen, kaikki 
ohjatut liikuntaryhmät sisältävä, painettu esite il-
mestyy loppukesästä. Esitettä jaetaan liikuntapai-
koilla, pääkirjastossa sekä Porin Leijonassa. Esit-
teestä löytyvät myös keskustan uimahallin ohjatun 
liikunnan ryhmät.

MUISTATHAN, että keskustan uimahallin ohjatun 
liikunnan ryhmät löytyvät jatkossa liikuntapalvelui-
den esitteestä! Kansalaisopiston aiemmin järjestä-
mät ryhmät siirtyvät kaupungin liikuntapalveluille. 
Ryhmien toiminta jatkuu ja jatkossa ohjaajina toi-
mivat liikuntapalveluiden koulutetut ohjaajat. Kan-
salaisopisto järjestää edelleen ohjattua liikuntaa 
Meri-Porin ja Ulvilan uimahalleissa.

SYTYKETTÄ YMPÄRIVUOTISEEN 
LIIKUNTAAN JA HYVINVOINNIN 
YLLÄPITOON:
pori.fi/liikunta

Tiäksää? Ekstiä? 
Kaistiät? Nuorisopassi!
Otsikon porilaiset kysymykset ovat eri luokka-asteil-
le suunnattujen Nuorisopassien nimiä. Joko sulta tai 
sun nuorelta löytyy Nuorisopassi? Kannattaisi, sillä 
se on maksuton ja kätevä pääsypassi ilmaisiin va-
paa-ajan tekemisiin ja harrastuksiin! Sieltä löytyy 
myös muita etuja.

Nuorisopassi on 7.–9.-luokkalaisille suunnattu kän-
nykkäsovellus, josta löytää lukuisia etuja monenlaisiin 
tekemisiin pitkin lukuvuotta. Myös 5.–6.-luokkalaiset 
pääsevät passeilla uimaan ilmaiseksi 43 kertaa uima-
halleissa ja maauimalassa.

Nuorisopassi-mobiilisovellus ladataan suoraan omaan 
älypuhelimeen. Sovelluksen käyttö vaatii vanhemman 
suostumusta Wilmassa. Jos käytössä ei ole älypuhe-
linta, koululta saa paperisen passin.

KATSO NUORISOPASSEISTA 
LISÄTIETOA JA LATAUS-
OHJEET:
pori.fi/nuorisopassit
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http://pori.fi/liikunta
http://pori.fi/vapaa-aika/liikunta/
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KIPINÖITÄ Rakkaudella porilaisille – tapahtumia ja tekemistä

RAKKAUDELLA PORILAISILLE – 
ILMAISTA IHANAA PORILAISELTA TOISELLE
Rakkaudella porilaisille -hankkeet tarjoavat oivan kattauksen hauskoja tapahtumia ja hyvinvointia edistä-
vää tekemistä. Hankkeita toteuttavat erilaiset yhteisöt kaupungin hyvinvointirahan tuella. Kaikille porilai-
sille avointen ja maksuttomien hankkeiden tämän vuoden teemana on ”ulkoilmassa”. Mikä näistä hienoista 
hankkeista olisi omiaan juuri sinun hyvinvointisi edistämiseksi?

AJANKOHTAISIMMAT TIEDOT TAPAHTUMISTA PÄIVITETÄÄN
HANKKEILTA SAATUJEN TIETOJEN MUKAAN:
pori.fi/rakkaudellaporilaisille

Ulkoliikuntaa uniikilla 
yhteistyöllä läpi vuoden
Viikoittain maksutonta ulkoliikuntaa 
porilaisille. Golfia 15.5.–10.9., padelia 
6.6.–25.7., jääpalloa loppuvuodesta.
Toteuttajat: Pori Padel ry, Porin Golf-
kerho ry ja Narukerä

Puistoliikuntaa
Kesäliikuntaa kaikille keskiviikkoisin 
5.6.–3.7. kello 18–19 Noormarkussa.
Toteuttaja: Noormarkun Syke

Torilla tavataan – Ahlaisten 
tapahtumakesä
Syreenitorilla pitkin kesää musiik-
kipainotteisia tapahtumia, kuten 
karaokea ja toritanssit.
Toteuttaja: Ahlaisten kyläyhdistys

Tanssit Taivasalla
Tanssitaivas järjestää kolme kertaa 
keskiviikon kesätanssit Kirjurinluodol-
la. Opetustuokio aina ennen tansseja.
Toteuttaja: Tanssitaivas

Puistokaratea porilaisille
Karateteemaisia liikuntatuokioita ke-
sä-elokuun aikana ympäri Poria.Toteut-
taja: Porin Shotokan Karate Dojo ry

Iloinen onkiehtoo Metsämaalla
Tule onkimaan kanssamme 17.7. kello 
18–21! Vietetään yhdessä kiva ilta 
onkien, makkaraa syöden, jutustellen 
ja kaffitellen. Tapahtumaan on ilmoit-
tautuminen.
Toteuttaja: Pihlavan Kalakerho ry

Kesäiltamat
Vietämme yhdessä mukavia kesäpäiviä 
ulkosalla heinä-elokuussa Laviassa.
Toteuttaja: Haunia-Kallialan 
kyläyhdistys ry

Koe Kellahti kaikin aistein
Tervetuloa kokemaan Kellahti kaikin 
aistein! Tapahtuma-aika on kesä-, 
heinä- ja elokuussa.
Toteuttaja: Kellahden kyläyhdistys ry

Luovuuden virtaa Luodolla
Maalaustapahtumassa inspiroidumme 
luonnosta ja luomme taidetta Kirju-
rinluodossa. Eläkeläisten työpaja 2.7., 
aikuisten työpaja 6.7.
Toteuttajat: Petronella Lukka ja 
Johanna Kallio

Monitaiteellinen tapahtuma 
Anniksen sisäpihalla
Taiteen eri muotoja live-musiikista ku-
vataiteeseen yhdistelevä PUNOS FEST 
järjestetään 12.-13.7.2024. 
Toteuttaja: Mitä sinä sanoisit ry

Laineil – kokeil lainelautailuu ja koe 
porilaist surffikulttuurii
Tule kokeilemaan maailman nopeim-
min kasvavaa vesiurheilulajia heinä-
elokuussa!
Toteuttaja: Porin lainelautailijat ry

Luonnonhelma
Ihanan kesäinen koko perheen ulkoil-
matapahtuma Hevosluodossa sunnun-
taina 11.8. kello 12–15.
Toteuttaja: Luodon Siirtolapuutarha-
yhdistys ry

Maastopyöräily viikonloppu Ruos-
niemi Bike Fest
Ruosniemi Town Hill Center bike 
parkissa 16.–18.8., tuu poikkee jos 
uskallat! 
Toteuttaja: Porin Slalomseura ry

Porin virkistyspäivät, 
ulkoilmassa yhdessä
Kolme ainutlaatuista tapahtumaa: 
puistojumppa ja piknik, luontoretki ja 
valokuvaus, puutarhaterapia. Tule yksin, 
ystävän kera, tai koko perheen voimin! 
Toteuttaja: Satakunnan omaishoitajat ry

TULOSSA MYÖS:

Meri-Poria tutuks zygäl
Toteuttaja: Mepon Kotipesä ry

Päärnäisten ulkotapahtumat
Toteuttaja: Päärnäisten Asukasyhdistys ry

Vartalot toimimaan naurun kera ja 
hyvä mieli liikunnalla
Toteuttaja: Heli Rämö/Irene
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Harrastuksia syksyyn

TOTEUTA HARRASTUSHAAVEESI TAI KOKEILE 
JOTAIN, MISTÄ ET OSANNUT EDES HAAVEILLA
Mitäs syksyllä? Jos kalenterissa on vielä tilaa, jatka lukemista. Luvassa on nimittäin sekä toivomusten 
mukaan hiottuja harrastuksia lapsille ja nuorille että kutkuttavan kivoja kansalaisopiston kursseja kaikille 
kaupunkilaisille. Kirsikkana kakun päällä komeilee Porin ja lähialueiden harrastusmahdollisuuksia esittele-
vä tapahtuma, jossa pääset testaamaan ehkä vähän yllättäviäkin juttuja!

Harrastamisen Porin malli 
tarjoaa höntsäilyä ja 
harrastamista

”Tämä harrastus on tosi kiva ja 
haluaisin että samaa harrastusta 
olisi ensi vuonnakin!!!😄😊”

Harrastamisen Porin malli käynnistyy 
taas tulevana syksynä entistä monipuoli-
sempana. Kaikki toiminta on maksuton-
ta sekä lapsia ja nuoria osallistavaa. Oh-
jaajat ovat osaavia oman alansa ohjaajia. 
Lapsia ja nuoria osallistavan Harrastami-
sen Porin malli -toiminnan tavoitteena 
on mahdollistaa jokaiselle 1.–9.-luokka-
laiselle mieluisa harrastus koulupäivän 
yhteydessä.

Tarjolla on monipuolisia ja osallistu-
jien toiveisiin perustuvia harrastusryh-
miä sekä kaupungin liikuntapalveluiden 
kanssa järjestettäviä höntsäryhmiä. Har-
rastuksiin voi osallistua missä tahansa 
koulussa tai harrastuspaikassa, eli pai-
kan ei tarvitse olla oma koulu. Tervetu-
loa mukaan taas ensi lukuvuodella!

Harrastustarjonta tulee näkyviin 12. 
elokuuta alkaen osoitteessa pori.fi/hpm.
ilmoittaudu. Ilmoittautuminen aukeaa 
28. elokuuta ja mukaan voi ilmoittautua 
läpi lukuvuoden.

Harrastustarjonta Porin kaupungis-
sa valitaan lasten ja nuorten toiveiden 
mukaan, ja tarjonta vaihtelee vuosittain. 
Toiminnan alusta alkaen Porissa on mah-
dollisuuksien mukaan yhdistetty erilaisia 
harrastuksia: esimerkiksi korisryhmässä 
on harjoiteltu samalla englantia ja kä-
dentaitoryhmässä on valokuvattu. 

Harrastamisen Porin Mallista 
löydät lisätietoa netistä:

pori.fi/hpm

Meininkejä voit seurailla myös Instagra-
missa ja TikTokissa @harrastamisenpo-
rinmalli. Jos heräsi kysyttävää, voit olla 
yhteydessä sähköpostitse osoitteeseen 
hpm@pori.fi. 

Harrastamisen Porin malli on osa 
opetus- ja kulttuuriministeriön rahoit-
tamaa valtakunnallista Harrastamisen 
Suomen malli -hanketta.

Kansalaisopiston syksyssä 
täytetään toiveita ja 
kartutetaan taitoja

Oppia ikä kaikki, sanotaan. Kansalaisopis-
ton kattavasta kurssitarjonnasta kaikeni-
käiset voivatkin löytää itselleen mielekäs-
tä tekemistä sekä mahdollisuuksia uusien 
taitojen kartoittamiseen. Jo tulevalla kau-
della huomioon on otettu vuoden 2024 
alusta aloittaneen kansalaisopiston asia-
kasraadin sekä muun palautteen kautta 
tulleita toiveita uusista kursseista. Toivei-
ta pyritään toteuttamaan myös seuraavil-
la kausilla.

Syksyllä on luvassa perinteisten suo-
sikkikurssien lisäksi täyttyneitä toiveita, 
kuten kahvakuularyhmä keskustan alueel-
la, tuftausta sekä runsaasti maksuttomia 
yleisöluentoja. Luentojen ajankohtaisissa 
aiheissa paneudutaan esimerkiksi elä-
mäntapamuutokseen, nuorten mielen hy-
vinvointiin sekä kompostointiin.

Kansalaisopiston syksyn kurssitar-
jonta julkaistaan ilmoittautumisjärjestel-
mässä perjantaina 2. elokuuta. Painettu 
opas ilmestyy keskiviikkona 14. elokuuta. 
Sen voi noutaa Porin ja Ulvilan kirjastoista 
sekä Iccon, Kampuksen, Puuvillan ja Tik-
kulan kauppakeskuksista sekä Ulvilassa 
Hansan kauppakeskuksesta.

Ilmoittautuminen syksyn kursseille al-
kaa torstaina 22. elokuuta kello 17.30 ja 

18.30 netissä ja puhelimitse 02 621 5963. 
Syksyn kurssitarjonta julkaistaan ilmoit-
tautumisjärjestelmässä 2. elokuuta:

uusi.opistopalvelut.fi/pori/fi/

Löydä uusi harrastus Näin 
Pori Harrastaa -tapahtumasta

Haluatpa harrastukseltasi huvia tai 
hyötyä, syyskuun alussa Karhuhallissa 
järjestettävästä Näin Pori Harrastaa 
-tapahtumassa löydät taatusti mielei-
sesi. Kaikille avoin ja maksuton tapah-
tuma kokoaa saman katon alle Porin 
ja lähialueiden monipuoliset harras-
tusmahdollisuudet. Kävijät pääsevät-
kin testailemaan hauskoilla tavoilla 
erilaisia harrastusmahdollisuuksia – ja 
ehkäpä löytämään oman, uuden har-
rastuksensa!

Näin Pori Harrastaa -tapahtumaa 
vietetään Karhuhallissa 6.–7. syyskuu-
ta. Kaikille avoin päivä on lauantaina 
7. syyskuuta kello 14–18. Perjantaina 
tapahtumaan on kutsuttu 7.-luokka-
laiset, toisen asteen oppilasryhmät, 
korkeakouluopiskelijat, kansainväliset 
opiskelijat sekä kotoutumiskoulutuk-
sessa olevat maahanmuuttajat.

Seuraa Näin Pori Harrastaa 
-tapahtumaa nettisivuilla  tai 
Instagramissa:

pori.fi/nph 
@nph_poriharrastaa
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Kuva: Petri Anttila

Tapahtumakaupunki isolla P:llä
Porin tapahtumakaupunki-imago elää vahvana ja kaupungissa on pitkät perinteet 
tapahtumien järjestämiselle. Tapahtumien ja niiden ympärivuotisuuden edistämi-
nen ovat tärkeitä kaupungin elinvoimaisuudelle.

TEKSTI: Jenna Kainulainen 

V akiintuneiden suurtapahtumien, kuten Pori 
Jazzin, Porisperen ja Porin Päivän, rinnalle Po-
rin tapahtumakimaraan nousee vuosittain yhä 
enenevissä määrin uusia tapahtumia, pieniä ja 

suuria. Iskelmä Festivaali on nähty kaupungissa jo use-
ana vuonna peräkkäin, ja tapahtuma onkin juurtumassa 
yhä vahvemmin osaksi Porin kesätapahtumia. Kaupun-
gissa nähdään säännöllisesti myös Suomea kiertäviä val-
takunnallisia tapahtumia, joista muun muassa Kalevan 
kisat tekevät paluun jälleen vuonna 2027. Kaupungin 
matkailu- ja markkinointiyksikkö, tutummin Visit Pori, 
koordinoi tapahtumahankintaa sekä kaupungin sisäisiä 
tapahtumajärjestämisen prosesseja. Tapahtumajärjestä-
jien auttaminen kuuluu tärkeänä osana tapahtumalli-
suuden edistämiseen.

– Meille sydämen asia on varmistaa, että tapahtu-
majärjestäminen Porissa olisi mahdollisimman jouhevaa, 
kuitenkaan tinkimättä vastuullisuudesta. Kaupungissa 
viranomaisyhteistyö toimii onneksi hienosti ja tapah-
tumiin suhtaudutaan myönteisesti. Monipuolisuus ja 
ympärivuotisuus ovat olleet tärkeitä painopisteitä ta-
pahtumallisuuden kehittämisessä, ja muun muassa ensi 
talvena järjestettävä Talviklassikko on hieno esimerkki 
siitä, miten kaupungissa saadaan kohta yhdessä nauttia 
yhteistyön hedelmistä, kertoo Porin kaupungin tapahtu-
ma-asiantuntija Eija Joensuu.

Näin se on: Porissa voi kokea tänäkin kesänä laajalla 
skaalalla uniikkeja asioita, joita tehdään anteeksipyyte-
lemättömällä asenteella – plärää ny pois ja ylläty!

Porissa tehdään ja Porissa tapahtuu vankalla ja vahvalla yhteistyöllä.

Ai mitä tääl tapahtuu? Ota seurantaan Porin 
kaupungin tapahtumakalenteri ja somekanavamme!

tapahtumat.pori.fi
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KESÄISESSÄ PORISSA NÄHDÄÄN
ENNÄTYSMÄÄRÄ SUURTAPAHTUMIA
Kesän tapahtumaloisto sykkii niin pettämättömiä vakiomenoja kuin ennennäkemättömiä viihdyttäjiä. 
Nappaa siis kalenteri esiin ja merkkaa päivämäärät ylös – Porin tapahtumakesä tarjoaa jälleen 
hetkiä, jotka sytyttävät tuntemaan!

SYTYKET 21KUVAT: Pori Jazz – Petri Anttila / Pori Cup – Markku Neiramaa / Porispere – Jesse Keinonen / Sensommar Film Festival – Milla Grönman 

25.–26.6. Hop!fest
Ensimmäistä kertaa järjestettävä Porin 
kansainvälinen katuteatterifestivaali 
tuo keskustan kaduille kansainvälistä 
katuteatteria ja sirkusesityksiä.

28.–29.6. Iskelmä Festivaali
Kirjurinluoto Arenalla kotimaisen 
musiikin ykkösnimiä viihdyttämään 
festarikävijöitä pitkälle suviyöhön.

12.–20.7. Pori Jazz
Jazzeilla jammaillaan nyt jo 57. kertaa. 
Pääkonserttipäiviä 18.–20.7. tähdittävät 
Pet Shop Boys, Jason Derulo ja 
Kraftwerk.

25.–28.7. Pori Cup
Vipinää kaupunkiin ja urheiluviihdettä 
kaikkien ulottuville on taatusti luvas-
sa, kun yli 200 joukkuetta saapuu pe-
laamaan lasten jalkapalloturnaukseen 
ympäri Porin kenttiä.

25.–28.6. SuomiAreena
Keskustelufestari kiinnostavine ohjel-
mistoineen valtaa keskustan tarjoten 
turvallisen ja rakentavan ympäristön 
yhteiskunnallisiin teemoihin pureutu-
valle vuoropuhelulle.

31.7. Kirvatsin Jytä
Kaikkien aikojen hipat, eli entisten nuor-
ten nostalgiamusiikkitapahtuma, päräyt-
tää Porispere-viikonlopun käyntiin muun 
muassa Erja Lyytisen ja Maarit Hurmerin-
nan tahtiin.

2.–3.8. Porispere
Hauskatunnelmainen, porilaisella hulluu-
della höystetty ja täten paikallisväestön 
suosiota nauttiva iloisen linjaton ja ää-
rimmäisen leppoisa festivaali.

4.8. Minispere
Koko perheen yhteinen konserttipäivä 
Kirjurinluodon Lokki-lavalla.

30.–31.8. Porin Venetsialaiset
Ensimmäistä kertaa järjestettävä mökki-
kauden päätösfestivaali juhlitaan sateel-
ta suojassa Kirjurinluoto Arenan alueelle 
rakentuvassa jättimäisen isossa teltassa, 
ja molemmat illat kruunaa ilotulitus.

30.8.–1.9. Sensommar Filmfest
Elokuvafestivaali kokoaa ihmiset 
Reposaareen viettämään toistamiseen 
hiipuvan kesän kaihonkauniita hetkiä 
elokuvien parissa.

26.–29.9. Porin päivä
Mee toril mut älä pärekorii, pist 
ohrakryynivellii naamarii ja ihmettel 
uusie ja vanhoje porilaiste kaa, et kui 
kohnoi ne ny o ketkä sanoo mokkapala 
eikä masaliisa. Tori lisäks kävelykarul 
eli käviksel o kans meininkii.

Tiesitkös?
Vuonna 2023 Kirjurin-
luodossa vieraili yli
600 000 kävijää kesä-

kuukausina.
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Kuva: Rasmus Forssell

VAIHDA VIIHTEELLE KESKUSTAN KESÄSSÄ
Keskustan kortteleissa riittää meininkiä! Porikorttelien Kesäkeskiviikoissa tarjoillaan ohjelmaa 
laidasta laitaan kesän jokaisena keskiviikkona, ja tuttujen markkinoiden ja Pintxo-viikon lisäksi 
uutta ja ihmeellistä sykettä noppakivikaduille tuo Porin oma Taiteiden yö.

5.6.–28.8. Kesäkeskiviikot

Kesäkeskiviikkoisin kuudelta keskustaan, kuuluu tapahtumasar-
jan motto. Ota siis kesäkaveri kainaloon ja suuntaa katsomaan 
viikoittain vaihtuvaa tarjontaa: keikkoja, toritansseja, yhteislau-
lua ja monenlaista muuta kesän jokaisena keskiviikkona kello 18. 

Muuta kuumaa keskustassa:

27.7.

12.–16.8.

7.9.

17.–19.10.

Ränninkiertäjät

Pintxoviikko

Hyvän olon päivä

Kala- ja sadonkorjuumarkkinat

17.8. Taiteiden Yö

Porilainen luovuus on 
valloillaan Taiteiden Yössä
Porin tapahtumakesä saa toivotun vahvistuksen, kun 
monipuolisesti paikallista kulttuuria esiin nostava Taiteiden 
Yö järjestetään kaupungissa ensimmäisen kerran.

Anna siis taiteen yllättää, ilahduttaa ja liikuttaa Taiteiden 
Yössä keskustassa lauantaina 17. elokuuta 2024 kello 18–22. 
Porilainen luovuus kukoistaa niin kuvataiteen, tanssin, 
teatterin kuin musiikinkin muodoissa.

22 SYTYKET



KAUPUNGIN KULTTUURIKEHTOJEN HEHKUSSA
Porin kirjastoissa, museoissa ja gallerioissa riittää tutkittavaa vuoden ympäri. Lähde 
viilentymään helteellä tai sadekuuroja karkuun kulttuurin äärelle! Tässä muutama tärppi.

KIRJASTOT
4.6. alkaen 
Lautapeli-illat Porin pääkirjastolla 
Kaikille avoimet ja ilmaiset lautapeli-il-
lat tiistaisin kello 17–20 aina vuoden 
loppuun asti.

17.6.–7.7. 
Vieraslajinäyttely Porin 
pääkirjastolla 
Tunnistatko jättipalsamin ja kurtturuu-
sun? Tiedätkö, miten niitä voi torjua? 
Tästä näyttelystä saat oppeja! Torstaina 
4.7. myös vieraslajineuvontaa kello 15–17.

10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 
5.11., 20.11. ja 3.12. 
Seniorikaraoke Porin pääkirjastolla 
Tervetuloa laulamaan, tanssimaan ja 
kahvittelemaan musiikkiosaston flikko-
jen kanssa! Paikkana pääkirjaston Ko-
koustila.

27.–28.9. 
Nippori 
Maksuton manga- ja animetapahtuma 
on tällä kertaa kaksipäiväinen! Perjantai-
na ohjelma rullaa Porin pääkirjastolla ja 
lauantaina keskustan nuorisotalolla.

Kirjastojen tapahtumatarjonta 
täydentyy jatkuvasti ja ajantasaisen 
tiedon löydät parhaiten:

kirjasto.pori.fi/tapahtumat

MUSEOT
Museoissa perusnäyttelyiden lisäksi 
pääset oppimaan, ihastumaan ja tunte-
maan vaihtuvien näyttelyiden äärellä.

9.5.2024–23.2.2025 
Satakunnan Museo 
John Englund Mestarikuvaaja 
John Englundista kertovassa näytte-
lyssä päästään kurkistamaan Englun-
din elämään sekä ihastelemaan näky-
miä yli vuosisadan takaiseen Poriin.

7.6.–29.9. 
Porin Taidemuseo 
Edouard Samettijalka 
Taidemuseon ollessa remontissa taiteesta 
voi nauttia uudistuneen Etelärannan Tai-
deaukiolla museon edessä. Kesän ja syys-
kuun ajan aukiolla lumoaa kuvataiteilija 
Hanna Marnon löytämistään sekä siikaslai-
silta lahjoituksena saamistaan puumateri-
aaleista luotu veistos Edouard Samettijalka.

8.2.–29.9. 
Luontotalo Arkki 
Ainutlaatuinen Yyteri 
Hiekkarannan dyyniluonnosta kertovas-
sa näyttelyssä vastataan muun muassa 
kysymyksiin dyynien muodostumisesta, 
niillä elävistä lajeista ja niiden suojelusta.

16.6.2023–22.9.2024 
Rosenlew-museo 
Ratajätkät 
Ratajätkät-näyttely kertoo rujoista 
radanrakentajista ja armottomasta 
työstä erämaita halkovilla ratalinjoil-
la. Avoinna ti-su kello 11–17. Avoinna 
myös maanantaisin 26.6.–31.7.

18.5.–29.9. 
Rakennuskulttuuritalo Toivo 
Tapetti 
1700-luvun lopulle saakka tapetti koristi 
vain säätyläisten kotien seiniä. 1900-lu-
vun vaihteessa vähävaraisillakin oli varaa 
tapetoida kotinsa. Näyttely kertoo tape-
teista tai tapetoinnista ennen kaikkea 
ajalta, jolloin tapetit olivat jo kaiken 
kansan saavutettavissa.

Poriginal galleria 
Etelärannassa entisen suolamakasiinin ra-
kennuksessa sijaitseva upea galleria esit-
telee ajankohtaista kotimaista ja satakun-
talaista taidetta kansainvälistä näkökulmaa 
unohtamatta. Kahden kerroksen galleriassa 
näyttelyt vaihtuvat muutaman viikon välein.

Mainioissa museoissamme 
tapahtuu koko ajan – pysy perillä: 

pori.fi/museot

Satakunnan Museon John 
Englundista kertovassa näytte-
lyssä voi ihastella näkymiä yli 
vuosisadan takaiseen Poriin.
Kuva: John Englund / SatM

LASTENKULTTUURIKESKUS 
KRUUNUPÄÄ
Kesätorstait Kruunupäässä tarjoavat 
erilaisia hauskoja työpajoja. Työpaja 
maksaa 5 euroa per lapsi eikä niihin 
tarvitse ilmoittautua etukäteen. Alle 
10-vuotiailla on oltava aikuinen mukana.

27.6. 
Aikamatka-työpaja 
Kulkiko Porissa muinoin dinosauruksia, 
entä liikkuvatko tulevaisuuden ihmiset 
lentämällä? Hyppää aikajatkumon syöve-
reihin. Ikäsuositus 6–9-vuotiaat.

Lastenkulttuurikeskus Kruunupää 
tarjoaa ihan omia kulttuurielämyk-
siä perheen pienimmille. Tutustu 
keskuksen toimintaan, työpajoihin, 
tapahtumiin ja näyttelyihin:

Lastenkulttuurikeskus 
Kruunupää
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JOTAIN 
IHAN MUUTA

6.7. Karhu Adventure

Seikkailu-urheilutapahtumassa 
liikutaan muun muassa pyöräillen, 
juosten ja suunnistaen.

26.–27.7. Baarine Soi

Jo viidettä kertaa järjestettävässä puisto-
festivaalissa esiintyy tällä kertaa erityi-
sesti 90-luvun tähtiä, kuten Hausmylly ja 
Aikakone.

5.–10.8. H-veneluokan 
MM-kisat Kallossa

Bongaa Pori-purje!

10.8. Narraus Festivaali

Ensimmäistä kertaa tapahtuva moni-
muotoinen musiikkiin keskittyvä ilmais-
festivaali Väinölän lyhytaaltoasemalla. 
Lauteilla paikallisia, kotimaisia ja ulko-
maisia esiintyjiä.

Pori Pride on rauhanomainen mielen-
ilmaus, jonka tarkoituksena on nostaa 
seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen ase-
maa ja ihmisoikeuksia esille. Pääohjelma 
lauantaina kauppatorilla, oheisohjelmaa 
pitkin viikkoa.

10.8. Pori Pride 2024

10.–11.8. Pori Horse Show

Kansallisissa kilpailuissa kilpaillaan kenttä-
ratsastuksen SM-joukkuemestaruuksista. 
Joukkueita tulee ympäri Suomen.

21.9. Maantiekävelyn 
SM-kisat Etelärannassa

3.10. Crusell: Pikku orjatar 
-oopperaesitys

Pieni orjatar on suomalaisen Bernhard 
Henrik Crusellin säveltämä ruotsinkielinen 
ooppera. Tänä vuonna 200 vuotta täyttä-
vä teos kuullaan Promenadisalissa.

Väinölän lyhytaalto- 
asemalla järjestetään
elokuussa ensimmäinen 
Narraus Festivaali.

KYTEVIÄ KULTTUURIELÄMYKSIÄ

KIRJURINLUODON 
KESÄTEATTERI

11.6.–11.7. 
Täydelliset häät 
Menestysfarssi tekee paluun Kirjurin-
luodon amfiteatteriin. Robin Haw-
donin huikea teksti nähtiin edellisen 
kerran Porissa yli kymmenen vuotta 
sitten, mutta yleisön pyynnöstä 
näytelmä tuodaan uudelleen laval-
le – uudella työryhmällä ja raikkaalla 
sovituksella. Pääsevätkö Kirsi ja Mika 
naimisiin? Kestääkö bestmanin pinna?

16.–29.8. 
Anniksen kesäteatteri esittää: 
Kauas pilvet karkaavat

PROMENADISALI

Promenadisalissa viihdytään 
monipuolisen ohjelmiston parissa.

Kurkkaa tapahtumat:
promenadisali.pori.fi

KULTTUURITALO ANNIS

20.6. kello 18–22 
Urbaanit lavatanssit 
Lavatanssit live-musiikin 
säestyksellä Anniksen pihassa. 
Ikärajaton tapahtuma, vapaa pääsy.

17.8. kello 15–22 
Annis Punk Fest 
Live-musiikkia Anniksen pihassa. 
Ikärajaton tapahtuma, vapaa pääsy.

6.–7.9. 
Mono Massive 
K-18 live-musiikkitapahtuma, 
maksullinen.

18.10. kello 19–22 
Annis Klubi 
Live-musiikkia. Ikärajaton tapahtuma, 
vapaa pääsy.

26.10. kello 16–22 
Stupido Klubi 
Live-musiikkia. Ikärajaton tapahtuma, 
vapaa pääsy. 
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YHTEYSTIEDOT

POLTTAVIA KYSYMYKSIÄ? 
OTA YHTEYTTÄ!
Porin kaupungin asiakaspalvelu sijaitsee Porin Leijonan yhteisessä 
palvelupisteessä. Asiakaspalvelusta löydät myös paperiset asiakir-
jat sekä lomakepisteen. Asiakaspalvelupisteestä saat lisäksi Visit 
Porin matkailuneuvontaa sekä Porin joukkoliikenteen palveluja. Yh-
teisestä palvelupisteestä löydät myös Porin brändituotemyynnin. 
Satakunnan Museon matkailun infopisteestä saat matkailuneuvon-
taa ja brändituotteita myös iltaisin ja viikonloppuisin.

PORIN KAUPUNGIN
ASIAKASPALVELU
 
Yrjönkatu 6, Porin Leijona 
28100 Pori

puh. 02 621 1100
asiakaspalvelu@pori.fi

ma 10–16  |  ti-to 8–16  |  pe 8–15

Sähköisen palautekanavan sekä
tarkemmat yhteystiedot löydät
osoitteesta pori.fi/palaute

OHJAAMO

Yrjönkatu 17
 
ma ja pe 12–15  |  ti-to 12–16

puh. 044 701 8000
ohjaamo@pori.fi

VIKAILMOITUKSET – 
PORI ENERGIA JA PORIN VESI

Pori Energialla ja Porin Vedellä on käy-
tössä 24 h toimivat päivystyspuheli-
met, joihin voi ilmoittaa vioista ympäri 
vuorokauden.

Pori Energia – Vikailmoitukset 24h
Sähkö, puh. 02 633 1161 
Kaukolämpö, puh. 02 621 2371

Porin Vesi – Vikailmoitukset 24h
puh. 02 641 2155

SEURAA SOMESSA!

KATSO LISTA KAUPUNGIN JA 
KAUPUNGIN PALVELUIDEN 
SOMETILEISTÄ!
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IN ENGLISH International House Pori

IMAGES: Polina Pivnenko

International House Pori is here for you!

The International House Pori is your go-to point wheth-
er you need help in official matters, finding summer 
activities or getting to know new friends. IHP is open 
throughout the summer Mon.-Fri. from 9 AM to 3 PM. 
You can find us easily in the city centre at the Teljäntori 
shopping centre (Yrjönkatu 5a, 5th floor). In June, join us 
for a fun football session at the Askonkylä field. At 5PM 
on Mondays there’s a game for 7–12-year-olds, and on 
Thursdays at the same time for 13-year-olds and older. 
More information from Annika.

Book an appointment with our relocation experts for 
anything we can help you with: 

Juha-Matti Mäkinen 
phone +358 44 701 2846

Annika Latva 
phone +358 50 540 2108 

Leena Reikko 
phone +358 44 701 1236 

IHP also provides service in Arabic, Dari, Persian and 
Russian. Follow us for more information and events.

MONIPORI MULTILINGUAL INFO

Instagram and Facebook 
@internationalhousepori
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Check out these hot tips

SuomiAreena
Did you know that the biggest societal festival in Finland is 
taking place right here in Pori every summer? During June 
25th to 28th, the city welcomes crowds of people to discuss 
social, economic, and political issues, and to celebrate the 
freedom of speech. Seven stages around the city with dis-
cussions, panels, and entertainment create a one-of-a-kind 
atmosphere. Join us in thinking about how to make a better 
future! 

Discussions in English

Fri 28th at 11AM: 
Impactful Women Building The Economy 
(MTV stage at Kauppatori market square) 

Fri 28th at 1PM: 
Remote welfare monitoring solutions for the elderly 
(Eetunaukio stage)

FIND OUT MORE ABOUT SUOMIAREENA:
suomiareena.fi

Youth pass Nuorisopassi is 
your ticket to free and 
fun things
Nuorisopassi app is a free service provided by the City of 
Pori for the adolescents. Children between 7th and 9th grade 
can download the app to get access to several free activities 
and discounts. For kids on the 5th and 6th grade, we provide 
43 free entrances to the city’s swimming pools, including the 
outdoor swimming pool.

MORE INFO ON HOW TO GET ONE 
FOR YOU AND YOUR YOUNG ONE:
pori.fi/nuorisopassit

Pay What You Want Day
In Pori, we want to make sure everyone has a chance to ex-
plore the city’s many cultural venues and sports facilities. Let 
us introduce you to Pay What You Want Day! That’s right: a 
few times a year, you can pay exactly what you want to enter 
our services. Be it 20 cents or 20 euros, you decide.

The next Pay What You Want Day is on Wednesday the 26th 
of June.

FIND THE LOCATIONS AND OPENING TIMES
pori.fi/pwywd 

Don’t know where to start? 
Start at Ohjaamo!

Ohjaamo is a One-Stop Guidance Center for under 30-year-
olds. You can receive free assistance and support in several 
issues, from studying and employment to housing and every-
thing in between. You are welcome to Ohjaamo just as you 
are, in any situation! We are located at Yrjönkatu 17 in the city 
centre.

During the summer, we are open on Mondays and Fridays from 
12 PM to 3 PM, Tuesdays, Wednesdays, and Thursdays from 12 
PM to 4 PM. You might also see our summer staff around the 
city – come for a chat! You’ll recognise us from our pink and 
turquoise clothing. 

CHECK OUT OUR WEBSITE

Follow us on Instagram for weekly 
schedules and exciting events
@ohjaamopori 
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www.pori.fi PORIN KAUPUNGIN 
JULKINEN TIEDOTE

sinfonietta.pori.fi facebook.com/PoriSinfonietta @porisinfonietta

rakastu
musiikkiin
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